
UCHWAŁA NR XLIV/480/2018
RADY GMINY GIŻYCKO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Giżycko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15 ze zm.) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 130) Rada Gminy Giżycko, na wniosek Wójta, uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Giżycko na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik

do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Warmińsko – Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Olsztynie.

§ 4. Na ustalenia Rady Gminy Giżycko w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie, co najmniej 
15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Olsztynie w terminie 5 dni od daty 
podania jej do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/273/2012 Rady Gminy Giżycko z dnia 26 października 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Giżycko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu wyborczym.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Giżycko

Miron Misztuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1674



                                                                                                 Załącznik do uchwały 

         Nr XLIV/480/2018 Rady Gminy Giżycko 

         z dnia 27 marca 2018r. 

 

Podział Gminy Giżycko na okręgi wyborcze, ustalenie ich  granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Sołectwa: Doba, Kamionki, Bogacko, Guty 

 

1 

2 Sołectwa: Wrony, Sterławki Małe 

 

1 

3 Sołectwa: Wronka, Wilkaski, Szczybały Giżyckie, Bogaczewo, 

Kozin 

1 

4 Część Sołectwa Wilkasy ulice: Niegocińska, Jodłowa, Cisowa, 

Dębowa, Rzepakowa, Jarzębinowa, Modrzewiowa, Bukowa, 

Kasztanowa, Leśna, Spacerowa, Brzozowa, Krótka, Kwiatowa, 

Klonowa, Okrężna, Różana; Miejscowość: Strzelce 

1 

5 Część Sołectwa Wilkasy ulice: Olsztyńska, Lipowa, Nadbrzeżna, 

Dolna, Poprzeczna, Żurawia, Żwirowa, Sosnowa, Zacisze, 

Miodowa, Makowa, Magnoliowa  

1 

6 Część Sołectwa Wilkasy ulice: Przemysłowa, Bratkowa, 

Jaśminowa, Lawendowa, Liliowa, Plażowa, Słoneczna, 

Storczykowa, Świerkowa, Tulipanowa, Kolejowa, Szkolna, 

Zalesie 

1 

7 Sołectwa: Antonowo, Pierkunowo, Świdry  

 

1 

8 Sołectwa: Spytkowo, Sołdany 

 

1 

9 Sołectwa: Pieczonki, Kożuchy Wielkie 

 

1 

10 Część Sołectwa Gajewo ulice: Antonowska, Piękna, Pogodna, 

Zachodnia, Żółta, Kolorowa, Chłodna, Północna, Wschodnia, 

Świderska, Akacjowa, Poziomkowa, Grzybowa, Malinowa, 

Poleska, Wichrowe Wzgórze, Kalinowa, Jałowcowa, Topolowa, 

Pomidorowa, Świerkowa, Grabowa, Jaworowa, Leśna, 

Chabrowa, Aksamitna, Jagodowa, Sosnowa, Węgorzewska, 

Obwodowa od ul. Świderskiej do ul. Węgorzewskiej (wszystkie 

numery) 

1 

11 Część Sołectwa Gajewo ulice: Obwodowa za ul. Węgorzewską w 

kierunku ul. Suwalskiej, Szlachecka, Dworska, Spacerowa, 

Tęczowa, Aleja Lipowa, Orzechowa, Cyprysowa, Dębowa, 

Wierzbowa, Brzozowa, Jaśminowa, Morelowa, Modrzewiowa, 

Jarzębinowa, Kasztanowa, Owocowa, Suwalska 

1 

12 Sołectwo Sulimy 

 

1 

13 Sołectwa: Kruklin, Upałty Małe 

 

1 

14 Sołectwo Bystry 

 

1 

15 Sołectwa: Grajwo, Kąp, Upałty 

 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1674


		2018-04-10T10:35:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




